

## Rechnung

Lieferung DI210604526 vom 28.06.2021; Ihre Referenznr.: 256164;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80014		Zugstange f. PAV/SR 2,0, 360 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,82 kg	1	STCK	40,34	40,34
2	40279		Lasche u. Ring, Gr. 1, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 50,00 kg	200	STCK	1,61	322,00
3	80061		Kronenmutter M 18 x 1,5 mm, SW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg	30	STCK	1,41	42,30
5	40630		Konusmutter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,84 kg	30	STCK	0,98	29,40
7	202331		Abspannhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg	150	STCK	0,32	48,00
8	101000		Stecker, 7-polig, aufklappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	20	STCK	2,02	40,40
9	40629		Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,80 kg	300	STCK	0,29	87,00
10	63514		BÜNTE Adapterplatte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,51 kg	2	STCK	22,85	45,70
11	80534		BÜNTE Bremsseil 1130/1326 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,20 kg	20	STCK	6,97	139,40
12	80506		AL-KO Federnsatz f. 2035 - 236 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	10	STCK	2,99	29,90
13	40015		EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm,	10	STCK	40,32	403,20

## Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF210603988

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,80 kg				
14	42212		KK 14-B, Ø 45 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 28,80 kg	20	STCK	14,30	286,00
16	40130		BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 104,30 kg	10	STCK	35,98	359,80
18	10614		ASPÖCK Superpoint III URL LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,10 kg	10	STCK	12,62	126,20
21	10917		ASPÖCK Multipoint IV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,70 kg	10	STCK	6,30	63,00
22	10095		ASPÖCK Multipoint I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,25 kg	5	STCK	6,44	32,20
23	10096		ASPÖCK Multipoint I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,50 kg	10	STCK	6,44	64,40
24	60203		Flexipoint LED Weiß mit Halter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,52 kg	20	STCK	6,05	121,00
25	10509		ASPÖCK Flexipoint I BGL weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,80 kg	20	STCK	3,01	60,20
26	105090		ASPÖCK Halter 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	10	STCK	1,66	16,60
28	402742		Gegenplatte f. Zurrmulde 40274 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,70 kg	20	STCK	2,04	40,80
29	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,50 kg	50	STCK	2,42	121,00
31	60093		DOMAR D53 Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,50 kg	20	STCK	0,52	10,40
32	60092		DOMAR D53 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,85 kg	10	STCK	0,98	9,80
33	42524		DAKEN Velvet Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	1	STCK	38,11	38,11

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF210603988

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
34	805040		Versandgewicht: 4,90 kg Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR	50	STCK	2,73	136,50
35	80595		Versandgewicht: 5,25 kg Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR	5	STCK	5,95	29,75
36	64224		Versandgewicht: 0,45 kg ASPÖCK Earpoint Rückleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	10	STCK	49,95	499,50
37	64225		Versandgewicht: 0,00 kg ASPÖCK Earpoint Rückleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	10	STCK	49,95	499,50
38	20423		Versandgewicht: 0,00 kg Hebel LEV/PM, 20 x 545 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR	10	STCK	10,13	101,30
40	40068		Versandgewicht: 6,20 kg BÜNTE Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	50	STCK	0,34	17,00
41	40209		Versandgewicht: 2,00 kg Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	200	STCK	0,51	102,00
42	20044		Versandgewicht: 12,80 kg Bordwandscharnier kpl., TIR, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	30	STCK	3,54	106,20
43	200540		Versandgewicht: 13,80 kg Winkelhebelverschluss links, G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	50	STCK	5,43	271,50
44	40136		Versandgewicht: 18,00 kg BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN	10	STCK	27,93	279,30
45	20439		Versandgewicht: 120,00 kg Einfachwirkende Handpumpe PL 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR	6	STCK	97,35	584,10
46	40203		Versandgewicht: 17,76 kg ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE	100	STCK	0,37	37,00
47	40200		Versandgewicht: 1,20 kg Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE	100	STCK	0,81	81,00
48	80001		Versandgewicht: 5,20 kg Bremsseil, HL 900/GL 1175 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	10	STCK	6,70	67,00
			Versandgewicht: 4,10 kg				

## Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF210603988

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
49	90150		Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 14,60 kg	20	STCK	21,76	435,20
50	60066		STRAPY Zurrgurtaufroller Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,20 kg	4	STCK	56,00	224,00
53	70154		BÜNTE Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,75 kg	50	STCK	0,99	49,50
54	20574		Zylinderschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 28,00 kg	4	STCK	11,79	47,16
55	30056		Kielrolle, Ø 85/60 x 195 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 6,24 kg	6	STCK	7,01	42,06
56	800320		Kurzgestänge M 10, je 1x40201, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,40 kg	10	STCK	8,30	83,00
57	90071		Knott Bremsseil, HL 1430/GL 16 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 11,40 kg	20	STCK	6,77	135,40
58	90070		Knott Bremsseil, HL 1230/GL 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 10,20 kg	20	STCK	6,35	127,00
59	90069		Knott Bremsseil, HL 1130/GL 13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 9,60 kg	20	STCK	6,28	125,60
60	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 4,00 kg	200	STCK	0,32	64,00
63	101024		FEP Tülle 2-fach Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,12 kg	20	STCK	0,26	5,20
64	40525		Verbindungsstück 150 mm, 750 d Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,00 kg	50	STCK	3,36	168,00
65	40230		Kompaktlager 309729 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 220,00 kg	500	STCK	4,50	2.250,00
66	200610		Federsicherung rechts, Gr. 0&1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	20	STCK	1,37	27,40
67	20802		Würgeklemme f. Planen- u. Expa	300	STCK	0,22	66,00

# Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF210603988

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg				
68	60739		IFOR Fettkappe, Ø 76 mm	30	STCK	4,59	137,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
69	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5	20	STCK	3,15	63,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,60 kg				
71	42032		Safety-Ball Ø 50 mm, Kunststoff	10	STCK	1,49	14,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,55 kg				
74	40703		BÜNTE Flansch, f. Stützfuß	50	STCK	3,90	195,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,00 kg				
75	6208		Versandkostenpauschale DK (Dänemark)	1	Stück	8,50	8,50
<b>Total EUR</b>							<b>9.657,42</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: DK31505003  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603988 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 859,250